
2020 年 4 月 6 日 

お客様各位 

                              株式会社三好商会 

                              代表取締役社長 

                              水 品  洋 一 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大予防措置のためのテレワ－ク実施のおしらせ 

 

 

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

連日新型コロナウイルス感染拡大について報道されております通り、弊社はこれまでも一部

時差出勤・自宅勤務を実施してまいりましたが、政府・自治体からの外出自粛要請も踏まえ、

感染拡大を予防するため、全社にて一層のテレワ－ク勤務を推進することにいたしました。 

  お客様におかれましては、大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

                                     敬具 

  

                  記 

 

（実施内容） 

・業務内容に応じ可能な限り在宅でテレワ－クを実施いたします。 

・お客様とのお打合せ等は状況により、電話・メ－ル・FAX にて対応させていただきます。 

・業種により詳細は各担当者から連絡させていただきます。 

 

（実施期間） 

・2020 年 4 月 6 日（月）～4 月 30 日（木） 

※感染拡大状況により対策期間の見直しを行なってまいります。 

実施時間は平日 8：30～17：30 となります。 

 

 以上、取り急ぎご案内させていただきます。 

 今後ともよろしくお願い申し上げます。 

  

 

以上 


